



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE005/23
Processo Administrativo Nº GM-PE005/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 17/07/2023 13:41:00

| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 843.914,11 |
|--|---------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------|
| HORLAN BRITO BERTOLDO-ME | | | 04.011.796/0001-39 | 843.914,11 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 132 | Total: 310.269,18 | |
| Item: 1 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: PERIÓDICO C/24 PÁGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA. (EDIÇÕES DIFERENTES). | | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 1.447,78 | Valor Unit.: 1.447,78 | Total Item: 8.686,68 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 CORES, OFFSET 240GR. | | | | |
| Quantidade: 17.500 | Val. Ref.: 0,34 | Valor Unit.: 0,34 | Total Item: 5.950,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO,21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR. | | | | |
| Quantidade: 15.000 | Val. Ref.: 0,41 | Valor Unit.: 0,41 | Total Item: 6.150,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 180GR. | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,60 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 600,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, 4X0 COR , PAPEL OFSSET 180GR. | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,60 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 600,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR. | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 0,64 | Valor Unit.: 0,64 | Total Item: 320,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR. | | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 0,64 | Valor Unit.: 0,64 | Total Item: 320,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL OFFSET 240GR. | | | | |
| Quantidade: 10.000 | Val. Ref.: 0,50 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 5.000,00 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL | |
| Descrição: CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL COUCHE FOSCO 240GR. COM ENVELOPE | | | | |



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

| | | | |
|---|------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Quantidade: 10.000 | Val. Ref.: 0,67 | Valor Unit.: 0,67 | Total Item: 6.700,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 240GR. | | | |
| Quantidade: 15.000 | Val. Ref.: 0,75 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 11.250,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHE FOSCO 240 GR. COM ENVELOPE | | | |
| Quantidade: 8.000 | Val. Ref.: 1,19 | Valor Unit.: 1,19 | Total Item: 9.520,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 1,42 | Valor Unit.: 1,42 | Total Item: 7.100,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, PAPEL OFFSET 90GR, 1X1 COR | | | |
| Quantidade: 20.000 | Val. Ref.: 0,40 | Valor Unit.: 0,40 | Total Item: 8.000,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180GR | | | |
| Quantidade: 1.750 | Val. Ref.: 1,02 | Valor Unit.: 1,02 | Total Item: 1.785,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR | | | |
| Quantidade: 58.000 | Val. Ref.: 1,09 | Valor Unit.: 1,09 | Total Item: 63.220,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR | | | |
| Quantidade: 35.000 | Val. Ref.: 1,63 | Valor Unit.: 1,63 | Total Item: 57.050,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 3,30 | Valor Unit.: 3,30 | Total Item: 1.650,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR | | | |
| Quantidade: 209.000 | Val. Ref.: 0,16 | Valor Unit.: 0,16 | Total Item: 33.440,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUC FISICA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 14,39 | Valor Unit.: 14,39 | Total Item: 5.756,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUC INFANTIL, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 10,86 | Valor Unit.: 10,86 | Total Item: 8.145,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUC FUND I, CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 750 Val. Ref.: 11,99 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 8.992,50

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUC FUND II, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 126 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 10,58 Valor Unit.: 10,58 Total Item: 21.160,00

Item: 23 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 112 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 10,35 Valor Unit.: 10,35 Total Item: 14.490,00

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EJA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 17,88 Valor Unit.: 17,88 Total Item: 8.940,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM, 4X1 CORES, COUCHE FOSCO 170G. PAPELÃO: 41,6X28,6CM, PAPELÃO 950G. GUARDA: 41X28CM EM COUCHE LISO 150G. 4X0 COR. MIOLO: 340 PGS, 20X28CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. FURADO, DOBRADO (MIOLO), COM PRÉ-COLA, LAMINAÇÃO FOSCA, Nº LADOS 1(CAPA), COM WIRE 1" VERNIZ LOCALIZADO, LADOS VERNIZ 1, CAPA DURA.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 34,32 Valor Unit.: 34,32 Total Item: 15.444,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 148 **Total: 274.357,16**

Item: 1 Unidade: MILHEIRO Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, HOT STAMP, Nº LADOS 1(CAPA), COSTURADO. 4 MODELOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 29.120,73 Valor Unit.: 29.120,73 Total Item: 58.241,46

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 148 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO CAPA FRENTE, Nº LADOS 1 (CAPA). COSTURADO COM ATE 4 MODELOS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 54,74 Valor Unit.: 54,74 Total Item: 27.370,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES, EM PAPEL SUPREMO 250G. LAMINAÇÃO FRENTE.

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 1,91 Valor Unit.: 1,91 Total Item: 28.650,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 26,35 Valor Unit.: 26,35 Total Item: 15.810,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 1X1 COR, OFFSET 90GR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|--|--------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 36,72 | Valor Unit.: 36,72 | Total Item: 22.032,00 |
| Item: 6 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE LISO 150 GR. DOBRADO E GRAMPEADO. | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 1.918,41 | Valor Unit.: 1.918,41 | Total Item: 9.592,05 |
| Item: 7 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 24 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO. | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 2.742,49 | Valor Unit.: 2.742,49 | Total Item: 10.969,96 |
| Item: 8 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G. MIOLO C/ 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G, GRAMPO. | | | |
| Quantidade: 1 | Val. Ref.: 1.939,81 | Valor Unit.: 1.939,81 | Total Item: 1.939,81 |
| Item: 9 | Unidade: CENTO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 48 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO. | | | |
| Quantidade: 37 | Val. Ref.: 414,72 | Valor Unit.: 414,72 | Total Item: 15.344,64 |
| Item: 10 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 120G, DOBRADO, E GRAMPEADO. 12 MODELOS | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 4.267,58 | Valor Unit.: 4.267,58 | Total Item: 17.070,32 |
| Item: 11 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 16 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 3.404,70 | Valor Unit.: 3.404,70 | Total Item: 13.618,80 |
| Item: 12 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 4.849,53 | Valor Unit.: 4.849,53 | Total Item: 19.398,12 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM, MIOLO COM 380 PÁGINAS, PAPEL OFFSET 90GR, CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 34,32 | Valor Unit.: 34,32 | Total Item: 34.320,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 117 | Total: 259.287,77 |
| Item: 1 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: PLACA EM PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL | | | |
| Quantidade: 284 | Val. Ref.: 241,47 | Valor Unit.: 241,47 | Total Item: 68.577,48 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM. PADRÃO (IMPRESSÃO 4X1 TAMANHO 54X85,6 MM | | | |
| Quantidade: 550 | Val. Ref.: 36,13 | Valor Unit.: 36,13 | Total Item: 19.871,50 |



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO. | | | |
| Quantidade: 257 | Val. Ref.: 52,95 | Valor Unit.: 52,95 | Total Item: 13.608,15 |
| Item: 4 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOSES E INSTALAÇÃO. | | | |
| Quantidade: 360 | Val. Ref.: 52,98 | Valor Unit.: 52,98 | Total Item: 19.072,80 |
| Item: 5 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE, ACABAMENTO COM METALON E INSTALAÇÃO | | | |
| Quantidade: 125 | Val. Ref.: 280,96 | Valor Unit.: 280,96 | Total Item: 35.120,00 |
| Item: 6 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: BANNER EM LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO. | | | |
| Quantidade: 415 | Val. Ref.: 52,93 | Valor Unit.: 52,93 | Total Item: 21.965,95 |
| Item: 7 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: FAIXA PLOTADA EM TECIDO COLORIDA, COM BASTÃO E CORDÃO | | | |
| Quantidade: 145 | Val. Ref.: 72,21 | Valor Unit.: 72,21 | Total Item: 10.470,45 |
| Item: 8 | Unidade: MILHEIRO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: BOTTON 6X6,CM. PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL -100 MODELOS | | | |
| Quantidade: 33 | Val. Ref.: 585,53 | Valor Unit.: 585,53 | Total Item: 19.322,49 |
| Item: 9 | Unidade: CENTO | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: BOTTON 6,5X6,5CM. PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL | | | |
| Quantidade: 355 | Val. Ref.: 10,09 | Valor Unit.: 10,09 | Total Item: 3.581,95 |
| Item: 10 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: ADESIVO LEITOSO DIGITAL, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL. | | | |
| Quantidade: 450 | Val. Ref.: 52,90 | Valor Unit.: 52,90 | Total Item: 23.805,00 |
| Item: 11 | Unidade: MT ² | Marca: DE ACORDO COM EDITAL | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL | | | |
| Quantidade: 330 | Val. Ref.: 72,40 | Valor Unit.: 72,40 | Total Item: 23.892,00 |

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|---|--|
| Horário: 31/07/2023 11:22 | Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1306ca07d4424190a41326e60fa81074.zip | |
| Horário: 31/07/2023 11:22 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b9edd8f2e4f4f2a9ce0315108372805.zip | |
| Horário: 31/07/2023 11:22 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ce83ad8c1841f195db2b82980a4bc5.pdf | |



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço